
Kohti turvallisempaa arkea  

Toiminnan päätavoitteet  

Toiminnan päätavoitteena on Pohjois-Savon alueen lasten ja nuorten sekä heidän 
huoltajiensa hyvinvoinnin edistäminen ja tunne- ja turvataitojen lisääntyminen.  

Avustuksen avulla jatketaan Pohjois-Savon alueella tehtävää, kouluille jalkautuvaa 
seksuaalikasvatustyötä, jonka kohderyhmänä ovat 4.–6.-luokkalaiset lapset ja nuoret, heidän 
huoltajansa sekä heidän kanssaan työskentelevät ammattilaiset. Jalkautuvaa työtä 
keskitetään erityisesti niille paikkakunnille ja kouluille, joita edellinen hanke ei tavoittanut 
sekä niille kouluille, joilta on tullut pyyntöjä Setlementti Puijolan pitämistä 
seksuaalikasvatustunneista. 

Avustuksen avulla voidaan jatkaa seksuaalikasvatusmateriaalin kehittämistä edelleen 
toimivammaksi. Kehittämistyön tarkoituksena on huomioida jatkossa entistä paremmin myös 
saavutettavuus - erityistä tukea tarvitsevat sekä muuta kuin suomea äidinkielenään puhuvat 
lapset ja nuoret.  

Avustuksen avulla tarjotaan työkaluja ammattilaisille sekä huoltajille 
seksuaalikasvatusteemojen puheeksi ottoon sekä riskitekijöiden tunnistamiseen. Lisätään 
tietoisuutta ajankohtaisista asioista sekä ilmiöistä.  

Toiminnan alatavoitteet  

-Yhdenvertaisen seksuaalikasvatuksen saavutettavuuden lisääminen 
alueellisesti 

-Jatketaan materiaalien kehittämistä edelleen toimivammaksi  

-Pyritään tavoittamaan huoltajia ja tarjoamaan heille työkaluja puheeksi 
ottamiseen seksuaalikasvatusteemoissa sekä tietoa ajankohtaisista ilmiöistä.  

-Opettajien ja muun opetushenkilöstön kouluttaminen  

-Oppilashuollon kouluttaminen ja työparityöskentelyn vahvistaminen  

Toiminnan painopistealueet vuositasolla  

2025   

-Opettajien ja muun opetushenkilöstön kouluttaminen erityisesti ajankohtaisista 
asioista ja teemoista, esim. koulutuksellisten hetkien/tietoiskujen/tallenteiden 
kautta. Esimerkiksi sosiaaliseen mediaan liittyvät teemat (grooming, incel, 
nudet, pelaaminen). Näiden tekemisessä voidaan hyödyntää Setlementti 
Puijolan Tyttöjen Talon sometyön osaamista sekä yhteistyökumppaneiden 
osaamista, esimerkiksi Kirkkopalveluiden Pelituen kanssa on käyty alustavia 
keskusteluja yhteistyöstä. Tarkoituksena on tehdä kevätlukukaudella kaksi ja 



syksyllä kolme max. 15 minuutin mittaista videota. Videoita voidaan hyödyntää 
myös vanhempien tavoittamiseksi.  

-Työparityöskentelyn vahvistaminen ja jatkaminen oppilashuollon kanssa.  

-Pohjois-Savon alueellisen seksuaalikasvattajien verkoston tarpeen 
kartoittaminen  

-Jalkautuminen Joroisten, Rautalammin, Vesannon ja Kaavin kouluille. 

-Huomioimme erityisesti seuraavat koulut, koska heiltä on tullut pyyntöjä meidän 
pitämistämme seksuaalikasvatustunneista: Pirtti, Martti Ahtisaari, 
Maaninkajärvi, Kuopion alueen sairaalakoulut ja Käärmelahti.  

2026  

-Pyritään tavoittamaan erityisesti muuta kuin suomea äidinkielenään puhuvia 
sekä erityistä tukea tarvitsevia lapsia ja nuoria sekä tuottamaan heille sopivaa 
materiaalia  

-Työparityöskentelymallin juurruttaminen oppilashuollon kanssa ja yhteneväisen 
ohjeistuksen selkeyttäminen ja työstäminen.   

-Pohjois-Savon alueella järjestettävä seminaari seksuaalikasvatuksen 
teemoissa.  

 

2027  

 -Pyritään tavoittamaan erityisesti huoltajia/kasvattajia  

-Kehitetään helposti lähestyttävä konsepti vanhempainiltoihin, joiden keskiössä 
seksuaalikasvatuksen teemat.  

-Toiminnan juurruttaminen Pohjois-Savon alueelle yhteneväiseksi käytännöksi – 
tavoitteena tasalaatuisen ja ajantasaisen seksuaalikasvatuksen turvaaminen 
kaikille 4.–6.-luokkalaisille lapsille ja nuorille.  

 

 

 

 

 

  


